

SPOT INSTALLATION A/ S

Uplandsgade 56

2300 København S

CVR-nr. 19 41 21 05

Årsrapport for 2017

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. marts 2018

Michael Karlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPOT INSTALLATION A/S Uplandsgade 56 2300 København S
	Telefon: 35433442 Telefax: 35 43 34 62
	CVR-nr.: 19 41 21 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 26. juni 1996 Regnskabsår: 22. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Alex Kaae, formand Henriette Karlsson Michael Karlsson
Direktion	Michael Karlsson, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service vedrørende el-installationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.090.831, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.478.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		18.752.589	15.902.608
Personaleomkostninger	1	-17.127.284	-14.773.798
Resultat af primær drift		1.625.305	1.128.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-289.348	-260.010
Andre driftsomkostninger		0	10.000
Resultat før finansielle poster		1.335.957	878.800
Finansielle indtægter		106.754	18.286
Finansielle omkostninger		-25.387	-20.767
Resultat før skat		1.417.324	876.319
Skat af årets resultat	2	-326.493	-211.215
Årets resultat		1.090.831	665.104
Overført resultat		1.090.831	665.104
		1.090.831	665.104

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.214	250.675
Indretning af lejede lokaler		<u>308.322</u>	<u>471.771</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>794.536</u>	<u>722.446</u>
Deposita		<u>64.057</u>	<u>63.557</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.057</u>	<u>63.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>858.593</u>	<u>786.003</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>839.800</u>	<u>778.000</u>
Varebeholdninger		<u>839.800</u>	<u>778.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.869.658	7.890.126
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	340.071	295.000
Andre tilgodehavender		267.316	243.951
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>82.657</u>	<u>228.045</u>
Tilgodehavender		<u>9.559.702</u>	<u>8.657.122</u>
Likvide beholdninger		<u>4.219</u>	<u>10.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.403.721</u>	<u>9.445.475</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.262.314</u></u>	<u><u>10.231.478</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.978.840</u>	<u>2.888.012</u>
Egenkapital	5	<u>4.478.840</u>	<u>3.388.012</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>44.547</u>	<u>66.226</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.547</u>	<u>66.226</u>
Banker		636.520	1.050.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.779.333	1.576.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.909	628.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.392	28.345
Selskabsskat		348.172	188.254
Anden gæld		<u>3.685.601</u>	<u>3.304.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.738.927</u>	<u>6.777.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.738.927</u>	<u>6.777.240</u>
Passiver i alt		<u>11.262.314</u>	<u>10.231.478</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.104.899	12.264.784
Pensioner	1.775.582	1.525.368
Andre omkostninger til social sikring	331.318	295.915
Andre personaleomkostninger	<u>915.485</u>	<u>687.731</u>
	<u>17.127.284</u>	<u>14.773.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	348.172	188.254
Årets udskudte skat	<u>-21.679</u>	<u>22.961</u>
	<u>326.493</u>	<u>211.215</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>340.071</u>	<u>295.000</u>
	<u>340.071</u>	<u>295.000</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer.		

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.888.009	3.388.009
Årets resultat	0	1.090.831	1.090.831
Egenkapital 31. december 2017	500.000	3.978.840	4.478.840

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.K. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, forpligtelsen i restløbetiden udgør t.kr. 1.354.

Restløbetid i op til 34 mdr.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt der er uopsigelig i 6 måneder. Lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 251.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 226.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Karlsson

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-861207032897
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 09:20:38
Underskrevet med NemID

Michael Karlsson

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-861207032897
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 09:20:38
Underskrevet med NemID

Michael Karlsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-861207032897
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 09:20:38
Underskrevet med NemID

Alex Kaae

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-768099631239
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 15:51:12
Underskrevet med NemID

Henriette Zahle Karlsson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-923043423577
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2018 kl.: 10:59:17
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2018 kl.: 11:17:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce6fa130WYmzK9200481